Начальнику учебного управления
Поляку Р.И.
от __________________________
__________________________
(должность и ФИО)

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА
[bookmark: _GoBack]
Прошу Вас разрешить внести изменение в расписание занятий в группе/группах__________________________
                                          (поток/группа/подгруппа)
в __________________________семестре _________________ учебного года.

по дисциплине ______________________________________________________________

вид занятий ___________________________________

по причине ________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(причина переноса)

	Исходный вариант
	Требуемый вариант

	Дата(ы)
	Дата(ы)

	Время
	Время

	Аудитория(и)
	Аудитория(и)

	Преподаватель(ли)
	Преподаватель(ли)

«____»__________2025г.                                                            _________/_________________
                            (дата)	                                                                                                                (подпись, расшифровка)

Виза дирекции: согласовано/не согласовано ________________   _________   ____________
                                                                                                           должность                            подпись           расшифровка

Согласовано:                                                                            ______________/ Е.А. Ястребова

Согласовано:                                                                              __________________/ Р.И. Поляк